[image: Picture in firm_blk]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От09.09.2015№ 1990
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление
администрации города Кузнецка от 01.09.2015 №1928
«О введении режима чрезвычайной ситуации»

В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Пензенской области от 10.04.2006 №189-пП «Об утверждении  Положения о Пензенской территориальной системе единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», принимая во внимание протокол № 7 от 01.09.2015 года заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации города Кузнецка в связи с пожаром в многоквартирном жилом доме №109 по ул. Свердлова, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 01.09.2015 №1928 «О введении режима чрезвычайной ситуации» следующие изменения:
1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10 Начальнику управления финансов города Кузнецка (Фролов И.Б.) обеспечить финансирование мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, разработке проектно-сметной документации и расчету индекса изменения стоимости строительно-монтажных работ в условиях рынка на проведение капитального ремонта многоквартирного дома №109 по                                ул. Свердлова».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                       С.А. Златогорский
image1.png